• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 122

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 SUSPENSÃO/ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 041/2023: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO

ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 122

AVISO DE LICITAÇÃO

( SUSPENSÃO)

================================

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - PERP 041/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, por intermédio de seu Pregoeiro, TORNA PÚBLICO a

suspensão do Processo Licitatório tipo Pregão Eletrônico nº 41/2023, que tem como objeto: aquisição de mobiliário

escolar, em atendimento as necessidades das escolas da rede de ensino da Secretaria Municipal de Educação, para

analise da impugnação recebida.

Macaúbas – Bahia, 04 de Julho de 2023.

Marco Antonio Lima de Medeiros

Pregoeiro

Decreto Municipal nº 053/2021

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-07-04T09:08:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182